役員会議事要旨（９月分）

日 時：平成２１年９月７日（月）

出席者：武蔵野学長代理、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年９月１４日（月）

出席者：武蔵野学長代理、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学学生不祥事対策実施委員会規程案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学学生不祥事再発防止・危機管理体制改善評価委員会規程

案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学タクシー利用要領案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学メサイア演奏会（仮称）の協賛について

協賛することで了承した。

日 時：平成２１年９月１８日（金）

出席者：武蔵野学長代理、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学法人カード取扱要領案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学謝金支給事務取扱要領の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学における授業料その他の費用に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．内部監査室員の増員について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年９月２４日（木）

出席者：武蔵野学長代理、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年９月２８日（月）

出席者：武蔵野学長代理、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし